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شهر جدید عالیشهر بوشهر که سه دهه از موجودیت 
رسمى آن مى گذرد، به دلیل نداشتن شبکه فاضلاب 
شهرى و بالا بودن زه ( سفره آب زیر زمینى)، محتویات 
چاه هاى فاضلاب خانگى (سپتیک ها) با آبهاى سطحى 
و زه زمین قاطى شده و از کف خانه ها و معابر و محوطه هاى 
خالى از ساخت و ساز بالا آمده و زندگى در این شهر را بر 
ساکنان آن سخت کرده و سلامتى آنها را به خطر انداخته 

است.
شهر جدید عالیشهر واقع در فاصله 24 کیلومترى 
جنوب شرقى مرکز این استان، به عنوان یکى از مهم ترین 
سکونت گاه هاى کارمندان و نیروهاى ادارى و خدماتى 
مشغول به کار در بندر بوشهر و مردمى که به دلیل اجاره 
بهاى بالا و کمبود مسکن در مرکز استان به ناچار در این 
شهر ساکن شده اند، شناخته مى شود؛ شهرى آرام با نقش 
یک خوابگاه بزرگ، اما زیر این ظاهر آرام، مشکلى، نفس 
ساکنانش را به شماره انداخته که نبود شبکه فاضلاب 
است. وضع نابسامان فاضلاب در شهر جدید عالیشهر، 
یکى از نقاط پرجمعیت و درحال توسعه استان بوشهر، به 
معضلى جدى تبدیل شده است زیرا با افزایش جمعیت و 
گسترش سریع ساخت  و سازها، زیرساخت هاى فاضلاب 

این شهر نتوانسته پاسخگوى نیازها باشد.
مشکل فاضلاب درخانه ها، خیابان ها و محله هاى 
عالیشهر، نه تنها آسایش زندگى روزمره را مختل کرده 
بلکه سلامت عمومى و محیط زیست منطقه را نیز تهدید 
مى کند؛ این در حالى است که سال ها از آغاز مطالعات، 
تهیه نقشه ها و اخذ مصوبات اولیه براى اجراى شبکه 
فاضلاب این شهر مى گذرد، اما پروژه همچنان پشت 
دیوارهاى تامین مالى و مجوزهاى ادارى متوقف مانده است.

با وجود وعده ها و طرح هاى متعدد، به نظر مى رسد این 
مسئله همچنان از اولویت هاى اصلى خارج مانده و صداى 
اعتراض مردم در هیاهوى بروکراسى و محدودیت منابع 

مالى گم شده است.
بر اساس بررسى هاى میدانى، بخش هایى از شهر 
فاقد شبکه جمع آورى فاضلاب استاندارد است و برخى 

مناطق نیز هنوز به شبکه سراسرى متصل نشده اند، 
نبود تصفیه خانه کافى، کمبود منابع مالى براى توسعه 
زیرساخت ها، و توسعه  نامتوازن شهرى از جمله دلایل این 

وضع عنوان شده است.
*نگرانى بهداشت و درمان و محیط زیست

از سوى دیگر، برخى دستگاهى اجرایى نظیر بهداشت 
و درمان و حفاظت محیط زیست استان بوشهر نیز از 
وضع نابسامان فاضلاب عالیشهر و آثار زیانبار بهداشتى و 
زیست محیطى این معضل ابراز نگرانى کرده اند. سرپرست 
مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: سرریز شدن 
فاضلاب هاى خانگى به آب هاى سطحى معضلى است 
جبران ناپذیر که در عالیشهر شاهد همچنین مشکلى 
هستیم که تهدید بهداشتى و زیست محیطى را به دنبال 

خواهد داشت.
حمید حبیبى نیا اظهار کرد: این معضل خطرهاى 
زیادى براى مردم و ساکنان این شهر خواهد داشت که 
از جمله مى توان به بیمارى هاى عفونى و یا گوارشى مثل 
هپاتیت  و تیفویید، وبا، انگل هاى روده اى و غیره اشاره کرد. 

سرپرست مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: همچنین 
نباید از آسیب هاى زیست محیطى معضل فاضلاب عالیشهر 
چشم پوشى کرد، زیرا اگر به آبهاى زیرزمینى نفوذ کند باید 
شاهد خطرهاى جبران ناپذیر باشیم. حبیبى نیا با اشاره به 
اینکه وضع در برخى از فازهاى عالیشهر طبق گزارش هاى 
دریافتى مثل برخى از بلوك هاى فاز 2و 4وخیم تر است، 
افزود: چاه هاى جذبى مسکنى مقطعى بود و باید به آن 
توجه شود و مسئولان همت کنند تا سپتیک ها متناسب با 

جمعیت ساکنان باشد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر با اشاره 
به پایش هاى میدانى کارشناسان این اداره کل، فقدان شبکه 
جمع آورى، نبود تصفیه خانه و دفع غیراصولى فاضلاب را 
یکى از چالش هاى مهم زیست محیطى در این استان عنوان 
کرد و گفت: این معضل نتیجه رشد سریع جمعیت، مصرف 
بى رویه آب و توسعه بدون ایجاد زیرساخت هاى لازم است.

عبدالرحمن مرادزاده افزود: در زمان حاضر تنها 
سه شهر بوشهر، گناوه و دیلم در این استان داراى شبکه 
جمع آورى فاضلاب هستند که آن هم به طور کامل اجرا 

نشده است؛ بنابراین، معضل نبود مدیریت اصولى فاضلاب 
به طور گسترده اى در استان بوشهر مشاهده مى شود. 
مرادزاده با هشدار نسبت به پیامدهاى بهداشتى و 
زیست محیطى دفع غیراصولى فاضلاب، تأکید کرد: 
تخلیه فاضلاب بدون تصفیه یا با تصفیه ناقص، موجب 
آلودگى هاى فیزیکى، شیمیایى و بیولوژیکى در خاك و 
منابع آبى مى شود و پیامدهایى جبران ناپذیر براى سلامت 

جوامع انسانى و اکوسیستم دارد.
وى افزود: ورود نیترات، فسفات و مواد آلى به 
آب هاى زیرزمینى، آلودگى خاك و افت کیفیت محصولات 
کشاورزى از جمله آسیب هایى است که مستقیم به سلامت 
انسان ها نیز لطمه مى زند، علاوه بر این، این محصولات 
کشاورزى که تحت تأثیر فاضلاب آلوده قرار گرفته اند، 
در نهایت وارد زنجیره غذایى انسان ها مى شوند و ممکن 
است سلامت افراد را به خطر بیندازند. مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان بوشهر اظهارکرد: دفع نامطلوب 
فاضلاب همچنین عامل اصلى گسترش بیمارى هاى 
واگیردار است و مطالعات ملى و جهانى نشان مى دهد 
مناطقى که فاقد شبکه فاضلاب هستند، بیشتر در معرض 

شیوع اپیدمى ها قرار دارند.
*توسعه بدون زیرساخت، بحران آفرین

مدیرکل محیط زیست استان بوشهر با تأکید بر 
اهمیت ایجاد زیرساخت قبل از توسعه سکونتگاه ها گفت: 
بهترین راهکار، ایجاد شبکه جمع آورى فاضلاب است. اما 
تا تحقق این مهم، باید با فرهنگ سازى، آموزش عمومى 
و اطلاع رسانى گسترده، شهروندان را در جریان خطرها و 
راه هاى کاهش آسیب هاى ناشى از فاضلاب خام قرار داد. 
وى گفت: مشارکت شهروندان درگزارش دهى تخلفات 
زیست محیطى، آموزش محله محور براى تغییر رفتار 
مصرفى، توجه ویژه شهردارى به یکپارچگى مدیریت 
فاضلاب، احداث سامانه هاى تصفیه و بازچرخانى با منابع 
نامتعارف، جذب سرمایه گذار بخش خصوصى براى ارتقاى 
تاسیسات فاضلاب با فناورى هاى نوین و کم هزینه از 

راهکارها براى حل مشکل فاضلاب است.

پرداخت بیش از 20 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات بانکى در بوشهر

معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندار بوشهر 
گفت: مجموع تسهیلات پرداخت شده توسط شبکه 
بانکى این استان از محل ظرفیت قانون بودجه 
تاکنون به 20 هزار و 480 میلیارد ریال رسیده است.

رسول رستمى در نشست بررسى وضعیت پرداخت 
تسهیلات بانکى استان بوشهر، با اشاره به عملکرد 
بانک ها در اجراى جزء (3) و (4) بند (الف) تبصره 2
قانون بودجه اظهار کرد: از مجموع 24 هزار و 320
میلیارد ریال اعتبار ابلاغ شده به استان، تاکنون 19
هزار و 380 میلیارد ریال به بانک ها معرفى شده و 13

هزار و 830 میلیارد ریال از آن پرداخت شده است.وى 
افزود: در بخش تسهیلات جزء 4 تبصره قانون بودجه 
نیز از مجموع 11 هزار و 620 میلیارد ریال اعتبار 
ابلاغى، هشت هزار و 750 میلیارد ریال به بانک ها 
معرفى شده و شش هزار و 650 میلیارد ریال آن 
تاکنون در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.معاون 
هماهنگى امور اقتصادى استاندار بوشهر ادامه داد: 
روند پرداخت تسهیلات رو به بهبود است اما با اهداف 
تعیین شده فاصله دارد و همه بانک ها موظف  هستنند 
تا پایان تیرماه امسال نسبت به پرداخت کامل منابع 
تخصیص یافته اقدام کرده و از ایجاد هرگونه مانع در 

مسیر اجراى طرح ها خوددارى کنند

اتصال 11 روستاى شهرستان 
حمیدیه به شبکه ملى ارتباطات

 مدیرکل ارتباطات و فناورى اطلاعات خوزستان 
گفت: یازده روستاى بخش گمبوعه شهرستان 
حمیدیه با جمعیت چهار هزار و 166 نفر به شبکه 
ملى ارتباطات متصل شدند.مهدى شه نظرى  بیان 
کرد: این طرح با اعتبارى بالغ بر 220 میلیارد 
ریال از محل طرح توسعه خدمات عمومى اجبارى 
روستایى وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات اجرا 
شد.وى گفت: با اجراى سه سایت جدید تلفن همراه 
و ارتقاى 2 سایت به نسل سوم و چهارم، مردم 
یازده روستاى ملیحه سعدون، طراح یک، رامسه 2، 
حریجه، دهلیز2، سید شریف، رامسه یک، صدره سید 
یعقوب، حماد، ازرگ و سیدشریف در بخش گمبوعه 
از پوشش ارتباطى مناسب و اینترنت پرسرعت بهره 
مند شدند.شه نظرى در ادامه به دیگر برنامه هاى 
توسعه روستایى وزارت ارتباطات اشاره کرد و افزود: 
با نصب و راه اندازى پنج سایت جدید ارتباطى دیگر 
در بخش گمبوعه حمیدیه، 656 خانوار روستاهاى 
سیدحسین موسوى، غضبان، شرطاق 2، شرطاق یک، 
عباس یالس 2، قلعه غدیر، حزبه، طویبه شیخ حاتم و 
شبلیهبه به شبکه ملى اطلاعات متصل خواهند شد. 
94درصد روستاهاى بالاى 20 خانوار خوزستان به 

اینترنت پرسرعت دسترسى دارند.

188 طرح منظومه روستایى 
در گچساران اجرا شد

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: 188 طرح منظومه روستایى با اعتبار 
180 میلیارد ریال تاکنون در گچساران اجرا شده است. 
طرح توسعه پایدار منظومه روستایى منجر به ایجاد 
اشتغال و تولید محصولات جدید کشاورزى در گچساران 
شده است.این طرح با پیگیرى جدى تر مى تواند منجر 
به شکوفایى ظرفیت هاى پنهان اقتصادى در این 
شهرستان شود.حامد صیادى افزود: هم اکنون 36

طرح منظومه روستایى با موضوعات مختلف در قالب 
همه ابعاد توسعه از جمله زیست محیطى، اقتصادى و 
معیشتى در این شهرستان در حال اجراست.وى بیان 
داشت: تاکنون بیش از 188 طرح منظومه روستایى 
در دهستان هاى بویراحمد گرمسیرى، لیشتر ، امامزاده 
جعفر و بى بى حکیمه به بهره بردارى رسیده است.

صیادى اظهار داشت: این طرح ها در زمینه پرورش 
دام سبک و سنگین، کشت گیاهان دارویى، فرآورى 
محصولات زراعى ، باغى و دامى، کرم میلورم، کشت 
پاپایا(خربزه درختى) ، پخت نان محلى، پرورش قارچ، 
گاودارى نیمه صنعتى ،بوم گردى، مرغ بومى و تولید 
سازه هاى بتنى مسلح و غیر مسلح در30 روستاى این 
شهرستان اجرا شد.وى یادآور شد: تاکنون بیش از 15

طرح در زمینه زیر ساخت هاى طرح منظومه روستایى 
شامل کانال هدایت سیلاب، ساماندهى فضاى پارك 
فاز 2و1 ، ساخت پل، بازگشایى جاده منطقه عشایرى 

و ساخت جایگاه پسماند اجرا شده است.

سد «شمیل و نیان»
 در هرمزگان خشک شد

  سدشمیل و نیان در هرمزگان در نهمین ماه 
سال آبى جارى خشک شد. وضعیت نامناسب بارش 
ها در کل کشور و به خصوص استان هرمزگان سبب 
شد وضعیت سدها نیز از نظر تامین آب با مشکل 
روبه رو شوند.براساس تازه ترین آمار شرکت مدیریت 
منابع آب ایران، موجودى آب سد شمیل و نیان 
استان هرمزگان صفر شد. همچنین وضعیت بقیه 
سدهاى این استان نیز چندان مطلوب نیست.امروز 
عیسى بزرگ زاده سخنگوى صنعت آب وضعیت 
بارش هاى استان هرمزگان را نامناسب ارزیابى کرد.

خبر خبر

عالیشهر بوشهر؛ نشسته بر سفره فاضلاب

استاندار بوشهر گفت: دستگاه هاى مسئول باید زمینه عرضه، 
حمایت و پرداخت تسهیلات به فعالان صنایع دستى را فراهم کنند و 

آموزش و توسعه این بخش را در اولویت قرار دهند.
ارسلان زارع در نشست با نمایندگان صنایع دستى استان بوشهر 
به مناسبت روز جهانى صنایع دستى اظهار کرد: صنایع دستى و 
هنرهاى سنتى، بخشى از هویت فرهنگى هر جامعه اى هستند و در 
استان بوشهر، روایت این هنرها، روایت زندگى و تجربه اى غنى از 
گذشتگان است که تا امروز امتداد یافته و باید براى حفظ و ترویج آن 

تلاش شود.
وى بیان کرد: فعالان صنایع دستى حافظان فرهنگى استان بوشهر 
هستند که باید تلاش هاى آنان را ارج نهیم زیرا حفظ این میراث معنوى 
به عنوان پاسدارى از هویت قومى و تاریخى استان بسیار مهم بوده و باید 
از تمامى فرصت ها براى معرفى ظرفیت هاى نهفته در این حوزه استفاده 
کرد. استاندار بوشهر آموزش صنایع دستى به نسل هاى جدید را یکى از 
مسیرهاى مهم ترویج این هنر دانست و ادامه داد: فعالان صنایع دستى 

نیز باید مورد حمایت و تشویق قرار گیرند.

زارع گفت: رشد و توسعه خلاقیت در میان فعالان این عرصه، یکى 
از ضرورت هاى امروز است و باید براى پویایى و ماندگارى فرهنگ بومى، 
بسترهاى لازم فراهم شود. وى اظهار کرد: همکارى دستگاه هاى اجرایى 
براى عرضه بهتر محصولات تولیدى هنرمندان مهم و ضرورى است. 
زارع ادامه داد: کارگروه استانى صنایع دستى باید شرایط لازم براى 
پرداخت تسهیلات مورد نیاز به فعالان این بخش را مهیا کند. وى افزود: 
امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند حفظ هویت اصیل ایرانى اسلامى 

هستیم و باید این هویت را به نسل هاى آینده منتقل کنیم.

استاندار بوشهر: 
حوزه صنایع دستى نیازمند تسهیلات و آموزش است

آگهى فقدان سند مالکیت بخش 15 فارس شهرستان آباده
نظر به اینکه محمدحسین نیکو به وکالت از طرف احمد نیکو با 
تسلیم دوبرگ استشهاد محلى مدعى است که تعداد یک برگ 
سند مالکیت تک برگ مربوط به ششدانگ یک درب باغ پلاك 
9952/172 اصلى واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده به 
شماره چاپى 559980 به نام احمد نیکو ثبت صادر و تسلیم 
گردیده و به علت جابه جایى مفقود شده و نامبرده تقاضاى صدور 
سند مالکیت المثنى را نموده مراتب طبق تبصره یک اصلاحیه 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهى مى شود که هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهى معامله اى کرده و یا مدعى وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1404/3/20
107/م.الف-رئیس واحدثبتى حوزه ثبت ملک آباده-هدایت فروغى

آگهى فقدان سند مالکیت شهرستان ممسنى 
خانم حمیده شهریور فرزند ویژن با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
توسط دفترخانه 352 ممسنى تنظیم شده است مدعى است که 
تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب واحد تجارى تحت پلاك 3834 فرعى از 49 اصلى مفروز 
و مجزى شده از پلاك 442 اصلى واقع در قطعه9 بخش7 فارس 
شهرستان ممسنى به علت کوتاهى و سهل انگارى در نگهدارى 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى را 
نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت آگهى 
مى شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهى معامله اى کرده 
و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضى نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود 
اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1404/3/20
174/م.الف-مدیرواحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى-فرامرزى

آگهى فقدان سند مالکیت شهرستان ممسنى 
خانم حمیده شهریور فرزند ویژن با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
توسط دفترخانه 352 ممسنى تنظیم شده است مدعى است که 
تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب واحد تجارى تحت پلاك 3835 فرعى از 49 اصلى مفروز 
و مجزى شده از پلاك 442 اصلى واقع در قطعه9 بخش7 فارس 
شهرستان ممسنى به علت کوتاهى و سهل انگارى در نگهدارى 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى را 
نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت آگهى 
مى شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهى معامله اى کرده 
و یا مدعى وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهى به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضى نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود 
اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1404/3/20
173/م.الف-مدیرواحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى-فرامرزى

آگهى فقدان سند مالکیت شهرستان ممسنى 
خانم میمنت کیانى فرزند سهراب با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که توسط دفترخانه 321 ممسنى تنظیم شده است مدعى است 
که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب باغچه تحت پلاك 698 فرعى از 5 اصلى واقع 
در قطعه9 بخش7 فارس شهرستان ممسنى به علت کوتاهى 
و سهل انگارى در نگهدارى مفقود گردیده و نامبرده تقاضاى 
صدور سند مالکیت المثنى را نموده مراتب طبق ماده 120

اصلاحى آیین نامه قانون ثبت آگهى مى شود که هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهى معامله اى کرده و یا مدعى وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت 
المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم 

خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1404/3/20
167/م.الف-مدیرواحد ثبتى حوزه ثبت ملک ممسنى-فرامرزى

آگهى موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در بخش 12فارس 
واحد ثبتى شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- برابر رأى شماره 140460311010000326 - 1404/01/30

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى کامیار احمدلو فرزند 
جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 3703/11

متر مربع پلاك 484 فرعى از 3783 اصلى مجزا شده از پلاك 
3783 اصلى قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
بلاواسطه از بهرام احمد لو محرز گردید. حقوق ارتفاقى : راه خاکى 

بین مزارع از مورد ثبت حق عبور دارد . 
2- برابر رأى شماره 14046031101000327 -1404/01/30

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى خانم افسانه صنیع فرزند 
بهزاد در ششدانگ یک قطعه باغچه بمساحت556/30 متر مربع 
پلاك 136 فرعى از 2261 اصلى مجزا شده از پلاك 2261 اصلى 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : با واسطه از 

على جعفرپور محرز گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد 
3- برابر رأى شماره 14046031101000728 - 1404/02/11

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى حسین زارع پور فرزند 

اکبر در ششدانگ یکبابخانه بمساحت 242/20 متر مربع پلاك 
255 فرعى از 2139 اصلى مجزا شده از پلاك 2139 اصلى قطعه 
2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : با واسطه از آقاى 

مهدى خضرائى محرز گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد . 
4- برابر رأى شماره 140460311010000739 - 1404/02/13

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى خانم صدیقه ایزدى فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یکبابخانه بمساحت 230/75 متر مربع 
پلاك 108 فرعى از 1708 اصلى مجزا شده از پلاك 1708/1
اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : مع 
الواسطه از على محمد ، ابوالقاسم و خانم ایران شهرت همگى 

سرفراز محرز گردید. حقوق ارتفاقى : ندارد . 
5- برابر رأى شماره 140460311010000265 - 1404/01/25

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى خانم رضوان جعفرى مربوئیه 
فرزند على رضا در ششدانگ یک قطعه باغچه با حق استفاده از 
مقررات قانون ب بر طبق نحوه ملى شدن آن بمساحت 3733/80

متر مربع پلاك 13 فرعى از 3782 اصلى مجزا شده از پلاك 
3782 اصلى قطعه 4 واقع دربخش 12 فارس داراب مالک اولیه : 
مع الواسطه از عزیز قلى آرمند محرز گردید  حقوق ارتفاقى جدول 

آب از مورد حق عبور دارد . 
6- برابر رأى شماره 140460311010000732 - 1404/02/13
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى نصرت اله دانشمندى 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى بمساحت 
20773/10 متر مربع پلاك 61 فرعى از 2241 اصلى مجزا شده 
از پلاك 2241/2 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه با واسطه از محمود حسن پور محرز گردید. حقوق 

ارتفاقى : ندارد . 

7-برابر رأى شماره 140460311010000731 -1404/02/13
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى نصرت اله دانشمندى 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى بمساحت 
9263/48 متر مربع پلاك 62 فرعى از 2241 اصلى مجزا شده 
از پلاك 2241/2 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه با واسطه از محمود حسن پور محرز گردید. حقوق 

ارتفاقى : ندارد . 
8-برابر رأى شماره 140460311010000346 - 1404/02/01

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى حسین عارف زاده 
فرزند على در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى بمساحت 
44597/12 متر مربع پلاك 450 فرعى از 2244 اصلى مجزا 
شده از پلاك 2244 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه : مع الواسطه از زارعین آقایان احمد على و 
محمود اسدى و قربان اسدى و ببراز اعمالى و احمد ملک پور و 
رحمت برنجى و رحیم زرین خشت و حسینعلى عابدى و اصغر 
سلحشور و مرتضى قاسمى و باران و داداله برنجى و داود کرمى 
و سعداله امینى و حسین برنجى و على قلى آزاد و سهام مشاعى 
خود متقاضى آقاى حسین عارف زاده محرز گردید. حقوق ارتفاقى: 

ندارد . 
9- برابر رأى شماره 140460311010000347 - 1404/02/01

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى حسین عارف زاده فرزند 
على در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى بمساحت 14639/95

متر مربع پلاك 452 فرعى از 2244 اصلى مجزا شده از پلاك 
2244 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
مع الواسطه از زارعین آقایان احمدعلى و محمود اسدى و قربان 
اسدى و ببراز اعمالى و احمد ملک پور و رحمت برنجى و رحیم 

زرین خشت و حسینعلى عابدى و اصغر سلحشور و مرتضى قاسمى 
و باران و داداله برنجى و داود کرمى و سعداله امینى وحسین 
برنجى و على قلى آزاد و سهام مشاعى خود متقاضى آقاى حسین 
عارف زاده محرز گردید. حقوق ارتفاقى: مورد ثبت از اراضى ملى 

حد جنوب حق عبور دارد.
 -  140460311010000348 شماره  رأى  برابر   -10
1404/02/01 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى آقاى حسین 
عارف زاده فرزند على در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى 
بمساحت 1812/15 متر مربع پلاك 451 فرعى از 2244 اصلى 
مجزا شده از پلاك 2244 اصلى قطعه 2 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه : مع الواسطه از زارعین آقایان احمدعلى و 
محمود اسدى و قربان اسدى و ببراز اعمالى و احمد ملک پور و 
رحمت برنجى و رحیم زرین خشت و حسینعلى عابدى و اصغر 
سلحشور و مرتضى قاسمى و باران و داداله برنجى و داود کرمى 
و سعداله امینى وحسین برنجى و على قلى آزاد و سهام مشاعى 
خود متقاضى آقاى حسین عارف زاده محرز گردید. حقوق ارتفاقى: 

مورد ثبت از اراضى ملى حد جنوب حق عبور دارد.
11-برابر راى شماره 140460311010000253- 1404/1/25

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضى خانم جواهر مرتضوى فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 2843 مترمربع 
پلاك5 فرعى از 3236 اصلى مجزا شده از پلاك 3236/2 اصلى 
قطعه3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهام مشاعى 

خود متقاضى محرز گردید. حقوق ارتفاقى: ندارد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/20
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